Edição 3.469 | Ano 6
11 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO - (PREGÃO PRESENCIAL E PREGÃO ELETRÔNICO) E CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TLBQG3WL-RMB7GJG4-DVHW8ER2-PRSCVFTG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023

O município de Coaraci-BA, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 001/2023, torna público

que realizará no dia 23 de janeiro de 2023, às 09:00hs, na forma do disposto na Lei Federal

10.520/02 e, subsidiariamente, na lei 8.666/93, e Leis Complementares 123/2006 e suas alterações

e Decreto Municipal Nº 6054 A de 06 janeiro de 2012, licitação na modalidade Pregão Presencial
(SRP) Nº 001/2023, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL DO MUNICÍPIO DE COARACI.
Edital disponível no setor de licitações da prefeitura municipal, Av. Joaquim Miguel Gally Galvão,

244 – Centro – Coaraci/BA– CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 13:00 horas; E no diário

oficial do município, coaraci.ba.gov.br. Coaraci - BA, 11 de janeiro de 2023 – Lucas Santos da Silva

– Pregoeiro.

Edição 3.469 | Ano 6
11 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 (SRP)

Certificação Digital: TLBQG3WL-RMB7GJG4-DVHW8ER2-PRSCVFTG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2023

O Município de Coaraci-BA comunica aos interessados que está procedendo o CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2023, para fins de recebimento dos PROJETOS DE VENDAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E HABILITAÇÃO DOS FORNECEDORES, EM CONFORMIDADE
COM A LEI Nº 11.947/09, RESOLUÇÃO FNDE Nº 026 DE 17 DE JUNHO DE 2013, ALTERADA
PELA RESOLUÇÃO Nº 04 DE ABRIL DE 2015 E LEI Nº 8.666/93. Os documentos para habilitação, bem
como os Projetos de Venda, deverão ser entregues até dia 31 de janeiro de 2023 às 09:30hs no setor de
licitações, situada Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA– CEP 45.638-000, em
envelopes lacrados, com identificação externa, conforme orientação do edital. A relação dos proponentes dos
projetos de venda será apresentada em sessão pública no mesmo dia. Edital publicado na integra do DOM:
coaraci.ba.gov.br; Demais informações, através do e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 11 de
janeiro de 2023 – Lucas Santos da Silva – Presidente da CPL.

Edição 3.469 | Ano 6
11 de janeiro de 2023

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - (PREGÃO PRESENCIAL E PREGÃO ELETRÔNICO) E CHAMAMENTO PÚBLICONº
001/2023

Certificação Digital: TLBQG3WL-RMB7GJG4-DVHW8ER2-PRSCVFTG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 005/2023, torna público que
realizará no dia 23 de janeiro de 2023, às 10:30h, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02
e subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016;  Decreto
Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 001/2023 - SRP, cujo objeto é AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE
LIMPEZA E HIGIENE, PRODUTOS, ACESSÓRIOS E OUTROS, E MATERIAIS
DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. O Edital, poderá ser obtido através do site www.licitacoes-
e.com.br. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: no endereço eletrônico acima, a partir do dia
13/01/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS as 10:00h do dia 23/01/2023.
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES as 10:30h do dia 23/01/2023. E-mail:
coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 11 de janeiro de 2023 – Lucas Santos da Silva –
Pregoeiro.

Edição 3.469 | Ano 6
11 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: TLBQG3WL-RMB7GJG4-DVHW8ER2-PRSCVFTG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 005/2023, torna público que
realizará no dia 23 de janeiro de 2023, às 13:30h, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02
e subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016;  Decreto
Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 002/2023 - SRP, cujo objeto é AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE COARACI. O Edital, poderá ser obtido através do site www.licitacoes-e.com.br.
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: no endereço eletrônico acima, a partir do dia 13/01/2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS as 13:00h do dia 23/01/2023. ABERTURA DA
SESSÃO DE LANCES as 13:30h do dia 23/01/2023. E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci
- BA, 11 de janeiro de 2023 – Lucas Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 3.469 | Ano 6
11 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: TLBQG3WL-RMB7GJG4-DVHW8ER2-PRSCVFTG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 005/2023, torna público que
realizará no dia 24 de janeiro de 2023, às 09:30h, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02
e subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016;  Decreto
Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 003/2023 - SRP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI. O Edital, poderá ser obtido
através do site www.licitacoes-e.com.br. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: no endereço
eletrônico acima, a partir do dia 13/01/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS as
09:00h do dia 24/01/2023. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES as 09:30h do dia 24/01/2023. E-
mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 11 de janeiro de 2023 – Lucas Santos da Silva –
Pregoeiro.

Edição 3.469 | Ano 6
11 de janeiro de 2023

Página 7

Certificação Digital: TLBQG3WL-RMB7GJG4-DVHW8ER2-PRSCVFTG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 (SRP)

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - (PREGÃO PRESENCIAL E PREGÃO ELETRÔNICO) E CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

		2023-01-11T11:38:39-0300